—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 63 от 14 сентября 2023 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 24.11.2010 № 148 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально‑трудовых отношений»

В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 №345‑ЗС «Об органах социального партнерства в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 24.11.2010 № 148 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
1)	в части 1 статьи 1:
а)	в абзаце первом слова «общественного Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Волгодонска» (далее - Совет профсоюзов)» заменить словами «Координационного совета организаций профсоюзов – представительства Федерации Профсоюзов Ростовской Области в г. Волгодонске (далее - Координационный совет)»;
б)	в абзаце втором слова «Комиссии» заменить словами «Городской трехсторонней комиссии»;
2)	по всему тексту слова «Совет профсоюзов» в соответствующем падеже заменить словами «Координационный совет» в соответствующем падеже.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, промышленности, потребительскому рынку, развитию малого предпринимательства (Севостьянов А.П.) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике Столяра И.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						С.Н. Ладанов

Проект вносит
Администрация города Волгодонска

image1.wmf